
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.08.2019 № 1027                                     
 

г. Кирово-Чепецк 

О создании и утверждении комиссии по участию в проведении натурных 

измерений твердых коммунальных отходов в 2019-2020 годах в целях 

определения нормативов накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 04.04.2016 года № 269 «Об определении нормативов 

накопления твердых коммунальных отходов» и Приказом Минстроя России 

от 28.07.2016 № 524/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по 

вопросам, связанным с определением нормативов накопления твердых 

коммунальных отходов», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях установления нормативов 

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать и утвердить состав комиссии по участию в проведении 

натурных измерений твердых коммунальных отходов в 2019-2020 годах в 

целях определения нормативов накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области (далее – комиссия). Прилагается.   

2. Организация и порядок деятельности комиссии определяется 

председателем комиссии. 

          3.        Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Копосова Д.В. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации  
муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                  И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исполнитель  

Геккель Марина Андреевна, т. (83361) 4-76-99 



УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 01.08.2019 № 1027 

    

СОСТАВ  

комиссии по участию в проведении натурных измерений твердых 

коммунальных отходов в 2019-2020 годах в целях определения 

нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (далее – комиссия) 

 

КОПОСОВ 

Денис Валерьевич 

- заместитель главы администрации  

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, председатель 

комиссии;  

 

Члены комиссии: 

 

   

ГЕККЕЛЬ 

Марина 

Андреевна 

 

 

ДУРЯГИНА 

Екатерина 

Андреевна   

- 

 

 

 

 

  

-      

 

 

 

- 

    

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

главный специалист отдела дорожной деятельности 

и благоустройства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области; 

 

ведущий специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области; 

 

представитель Министерства энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства Кировской 

области (по согласованию); 

 

представитель КОБУИ «Кировкоммунпроект» (по 

согласованию); 

 

представитель ГБУ Нижегородской области 

«Экология региона» (по согласованию); 

 

иные представители (по согласованию) 

 

___________ 


